[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  25 мая 2020 г.  №  356
      г. Курильск

Об утверждении списка желающих участвовать в мероприятиях,
направленных на улучшение жилищных условий молодых семей
 На основании пункта 4.1 раздела 4 постановления Правительства Сахалинской области от 28.10.2016 № 553 «О предоставлении молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства»,  протокола заседания комиссии по признанию молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 18.05.2020 №1, в связи с реализацией муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 5 августа 2015 г. № 699 (в ред. от 21.09.2015 № 849, от 31.12.2015 № 1294, от 29.03.2015 № 298, от 19.09.2016 № 834, от 23.12.2016 № 1397, от 02.03.2017 № 222, от 16.08.2017 № 868, от 09.07.2018 № 633, от 29.01.2019 № 74, от 15.04.2019 № 370, от 20.05.2019 № 463, от 28.05.2019 № 516, от 26.12.2019 № 1246) администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Список желающих участвовать в мероприятиях, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей, государственной программы «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем, утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 06.08.2013 № 428, в 2021 году на территории муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Первый заместитель главы администрации                                   В.Д. Дегтярёв